

公司章程修订对照表

原条款	拟修订后条款
<p>第十三条 公司的经营范围：计量仪器、环保设备的研制开发；化工产品（不含化学危险品）、电子产品、五金交电、仪器、仪表、针纺织品、塑料制品、橡胶制品、通讯器材（不含无线电移动电话、地面卫星接收设备）的批发、零售；软件产品的开发、生产和销售；计算机信息系统集成服务；环境监测仪器的研制、生产、销售和维修、运营服务；产品的自营进出口（法律法规、国务院禁止或限制经营的除外）。</p>	<p>第十三条 公司的经营范围：仪器、仪表、环境治理设备的研制开发、生产、安装、销售；自产及相关产品的技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务、技术培训；电子产品、五金交电、仪器、仪表、针纺织品、塑料制品、橡胶制品、化工产品（不含化学危险品）、通讯器材（不含无线电移动电话、地面卫星接收设备）的批发、零售；软件产品的开发、生产和销售；环境监测仪器的研制、生产、销售；数字信息技术服务；数据处理、数据服务、数据产品销售；计算机信息系统集成服务，环境监测仪器的维修、运营服务；环保工程；环境检测；环境咨询；特种车辆的销售；产品的自营进出口（法律法规、国务院禁止或限制经营的除外）。</p>

河北先河环保科技股份有限公司董事会

二〇一六年八月十九日